[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2010 №  404

г. Великие  Луки

О внесении изменений в постановление Администрации города Великие Луки «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации города

Великие Луки» от 30.06.2010. № 130

В целях реализации Закона Псковской области от 03 июня 2010 года № 977-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных правонарушений и об административных комиссиях в Псковской области», в соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Великие Луки от 21.06.2010 № 109 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации города Великие Луки», с пунктом 2 статьи 5, статьи 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Внести в приложение к постановлению Администрации города Великие Луки «Об
утверждении состава административной комиссии  при Администрации города Великие
Луки» следующие изменение:

1.1.  подпункт 1 пункта 4 изложить в новой редакции следующего содержания:

«1)    Давыдов    Андрей    Владимирович    -    начальник    отделения    по    борьбе    с

правонарушениями    на    потребительском    рынке    и    исполнения    административного

законодательства ОВД по г.Великие Луки».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Великолукская Правда. Новости».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы  администрации города                                                                             А.Н. Иванов